Auswertung von Markus.Gradl@PC4Solutions.de

Motorsport-Club Wasserburg e.V.

Kartslalom MC Wasserburg am 09.06.2024

3. Lauf siidbayerische ADAC Kartslalom Meisterschaft
5. Lauf Inn Chiemgau Pokal 2024

Gesamtergebnis
Es sind 65 Teilnehmerlnnen gewertet.

Platz StNr.
1. 54
2. 50
3. 53
4., 37
5. 49
6. 24
7. 64
8. 63
9. 62

10. 34
11. 26
12. 52
13. 42
14. 25
15. 43
16. 65
17. 39
18. 41
19. 21
20. 61
21. 60
22. 45
23. 59
24, 51
25. 57
26. 20
27. 48
28. 44
29. 56
30. 16
31. 19
32. 32
33. 27
34. 38
35. 23
36. 22
37. 35
38. 28
39. 30
40. 55
41. 40
42, 11
43. 58
44, 13
45. 15
46. 10
47. 7
48. 5
49. 29
50. 17

Fahrer/Fahrerin

Kerschagl Niko, Pfaffing
Weiss Kilian, Bruckmiihl
Fischer Vinzent, Kolbermoor
Lang Steffen, Bad Aibling
Leicht Jonas, Bruckmiihl
Quer Paul, Edling
Traunsteiner Fabian, Pfaffing
Sach Lenard, Bad Reichenhall
Weiss Andreas, Bruckmiihl
Wieser Valentin, Westerham
Bieler Noah, Miinchen

Gockel Ira, Steinhoring

Funk Tobias, Samerberg
Bauer Matthias, Frauenneuharting
Lazarevic Simon, Vogtareuth
Rost Nils, Eggstiitt

Pellkofer Aurelio, Frasdorf
Chemnitz Felix, Obing

Leicht Lena, Bruckmiihl

Sach Niobe, Bad Reichenhall
Frerichs Corinna, Bad Aibling
Wegner Konstantin, Zorneding
Maurus Matthias, Pfaffing

Huppenberger Sebastian, Kolbermoor

Dettendorfer Daniel, Eggstiitt
Frerichs Sophia, Bad Aibling
Gockel Mal-Michael, Steinhoring
Giebel Moritz, Forstinning
Kaiser Daniel, Palling

Bayer Jonas, Garching

Schaufuf} Lionel, Stefanskirchen
Laubert Sebastian, Bad Aibling
Kaiser Anna, Palling

Schmid Anton, Kolbermoor
Nerbl Louis, Pfaffing

Moser Katharina, Bad Aibling
Harrecker Maximilian, Tyrlaching
Dettendorfer Elias, Eggstiitt
Kolar Jeremy, Bodenkirchen
Neunteufel Anna-Lena, Ruhpolding
Kovacevic Ermin, Kolbermoor
Zechmeister Alexander, Haag
Marmarosi Julia, Trostberg
Paeplow Philipp, Kirchseeon
Tomezyk Lio, Stephanskirchen
Fellner Johannes, Wasserburg
Nerbl Emil, Pfaffing

Rucker Quirin, Pfaffing

Heibler Liam, Trostberg

Schmid Ben, Haag i. OB

Club

MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
AMC Bad Aibling
AMC Bad Aibling
AMC Bad Aibling
MC Wasserburg
MC Wasserburg
MSC Priental
AMC Bad Aibling
AMC Bad Aibling
MC Wasserburg
MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
MSC Priental
MSC Priental
MSC Priental
AMC Bad Aibling
MSC Priental
AMC Bad Aibling
MC Wasserburg
MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
MSC Priental
AMC Bad Aibling
MC Wasserburg
MC Wasserburg
SFG Trostberg
MC Wasserburg
MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
SFG Trostberg
AMC Bad Aibling
MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
SFG Trostberg
MSC Priental
Neumarkter AC
MSC Priental
AMC Bad Aibling
MC Wasserburg
SFG Trostberg
MC Wasserburg
MSC Priental

MC Wasserburg
MC Wasserburg
MC Wasserburg
SFG Trostberg
MC Wasserburg

Lizenz Training

163033
183751
172394
214833
183842
214754
131993
142471
173167
204391
214807
183937
183843
235272
214108
173404
183852
183716
224988
183816
162992
194304
163032
204392
225093
214588
173461
214806
152663
214755
224984
224989
194041
204390
204514
214589
235220
225094
225150
162984
204460
235271
235376
224985
235401
245521
224906
245620
245559
245619

\
\
\

WD W
O W
S W

+9

A\

W W W W

F12

- - D -
W W W
W N A=

+10

N ©
(o))
t

W W W W W W

N e R N N |
o N o kN
S 2

(9]
o o
o0
OO OO

=H=2FN
O WD —
+ 4
(o)

O 00 © &\ © o
(SRR V I G TV )

PO 0SS —~=
4+ -
o NN o A

L L W W LW W LW W LW W W

o0
~

49,97 +24
37,97
39,27 +4
39,62 +6
38,00 +10
39,31
36,45 +4
39,67 +2
4290 +12
39,97 +22
38,19 +12
42,19 +2
37,44 +4
37,51
39,21 +14
40,43 +10
39,46 +2
39,57
39,71 422
37,35 +6
40,40 +4
41,93 +4
40,06
41,17 +12
43,39 +6
41,82 +2
49,10 +4
42,98 +4
38,69 +8

1. Lauf

35,67
36,29
36,54
36,45
36,70
37,81
37,64
37,96
37,69
36,59 +2
36,04 +4
36,92
39,09
37,29
38,07 +2
38,48
38,37 +2
39,25
38,21
38,90
38,86
39,40
38,47
39,54
39,91
38,45
38,97
36,86 +2
40,04
37,81 +4
38,86 +2
38,87
39,88
37,63 +4
37,09 +4
38,17
41,03
38,97 +2
38,80 +6
40,16 +2
37,29 +8
39,18 +6
41,56 +2
39,79 +2
40,05
43,37
42,59 +2
41,25 +6
43,22
39,92 +2

ADAC

2. Lauf

35,65
35,97
36,73
37,06
36,91
37,29
37,60
37,56
38,21
37,36
35,96
37,19 42
37,22
37,06 +2
36,52
38,34
36,89
38,19
37,30 +2
38,72
39,21
36,85 +2
37,97 +2
39,16
39,14
38,72 +2
38,22 +2
36,45 +4
39,35
38,18
39,20
39,90 +2
41,21
37,9542
37,05 +4
38,24 +6
41,55
39,86 +2
39,01
39,71 +2
36,80 +2
40,21
42,07
40,75 +4
40,72 +6
42,83 +2
41,63 +2
41,11
43,73 +2
40,04 +8

18:17 Uhr

Gesamt Punkte
1:11,32
1:12,26
1:13,27
1:13,51
1:13,61
1:15,10
1:15,24
1:15,52
1:15,90
1:15,95
1:16,00
1:16,11
1:16,31
1:16,35
1:16,59
1:16,82
1:17,26
1:17,44
1:17,51
1:17,62
1:18,07
1:18,25
1:18,44
1:18,70
1:19,05
1:19,17
1:19,19
1:19,31
1:19,39
1:19,99
1:20,06
1:20,77
1:21,09
1:21,58
1:22,14
1:22,41
1:22,58
1:22,83
1:23,81
1:23,87
1:24,09
1:25,39
1:25,63
1:26,54
1:26,77
1:28,20
1:28,22
1:28,36
1:28,95
1:29,96

Seite 1



Auswertung von Markus.Gradl@PC4Solutions.de

Motorsport-Club Wasserburg e.V.

Kartslalom MC Wasserburg am 09.06.2024

3. Lauf siidbayerische ADAC Kartslalom Meisterschaft
5. Lauf Inn Chiemgau Pokal 2024

Gesamtergebnis
Es sind 65 Teilnehmerlnnen gewertet.

Platz StNr.
51. 46
52. 33
53. 31
54. 14
55. 18
56. 12
57. 36
58. 47
59. 3
60. 9
61. 6
62. 8
63. 4
64. 1
65. 2

Fahrer/Fahrerin

Herrmann Luis, Edling

Pellkofer Fabio, Frasdorf
Weinbender Paul, Prien a. Ch.
Maurus Simon, Pfaffing
Tomezyk Emily, Stephanskirchen
Funk Verena, Samerberg
Schneider Elias, Gangkofen
Wagner Maximilian, Kirchweidach
Schopf Stephan, Neubeuern
Hofbauer Benedikt, Prien
Schmid Lea, Haag i. OB

Moser Felix, Bad Aibling

Heibler Elias, Trostberg
Bormann Lukas, Albaching
Schneider Leon, Ganghofen

Club

MC Wasserburg
MSC Priental
MSC Priental

MC Wasserburg
MSC Priental
AMC Bad Aibling
Neumarkter AC
SFG Trostberg
AMC Bad Aibling
MSC Priental

MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
SFG Trostberg
MC Wasserburg
Neumarkter AC

Lizenz Training

173550
183853
235403
225159
235402
224987
214684
235447
245671
225068
245618
245586
245734
245617
235436

35,25 +16
40,69 +14
44,28 +6
44,91
40,71 +6
43,44 +14
39,24
42,04 +4
1:08,37 +10
52,26 +10
46,95 +4
1:06,50 +18
1:11,77 +12
1:05,02 +2
1:23,27

1. Lauf
36,87 +10
40,34 +2
43,68 +2
45,00
39,70 +6
43,02 +10
57,86 +2
50,92 +10
43,63 +2
48,00 +4
50,58 +12

1:05,51 +4

1:10,37 +6

1:05,07

1:25,81+8

ADAC

2. Lauf
36,15 +8
38,92 +10
41,95 +4
45,12 +2
39,66 +8
42,99 +2
38,79
39,62
36,88 +20
47,80 +4
48,68
47,43 +2
52,31

1:09,25 +2

1:11,17 +4

18:17 Uhr

Gesamt Punkte
1:31,02
1:31,26
1:31,63
1:32,12
1:33,36
1:38,01
1:38,65
1:40,54
1:42,51
1:43,80
1:51,26
1:58,94
2:08,68
2:16,32
2:48,98

Seite 2



