## Motorsport-Club Wasserburg e.V.

Kartslalom MC Wasserburg am 09.06.2024

- 3. Lauf südbayerische ADAC Kartslalom Meisterschaft
- 5. Lauf Inn Chiemgau Pokal 2024

## Gesamtergebnis

Es sind 65 TeilnehmerInnen gewertet.



								18:17 Uhr
Platz S	tNr.	Fahrer/Fahrerin	Club	Lizenz	Training	1. Lauf	2. Lauf	Gesamt Punkte
1.	54	Kerschagl Niko, Pfaffing	MC Wasserburg	163033	35,55	35,67	35,65	1:11,32
2.	50	Weiss Kilian, Bruckmühl	AMC Bad Aibling	183751	35,90	36,29	35,97	1:12,26
3.	53	Fischer Vinzent, Kolbermoor	AMC Bad Aibling	172394	36,51 +2	36,54	36,73	1:13,27
4.	37	Lang Steffen, Bad Aibling	AMC Bad Aibling	214833	36,44 +12	36,45	37,06	1:13,51
5.	49	Leicht Jonas, Bruckmühl	AMC Bad Aibling	183842	37,32	36,70	36,91	1:13,61
6.	24	Quer Paul, Edling	MC Wasserburg	214754	37,33 +10	37,81	37,29	1:15,10
7.	64	Traunsteiner Fabian, Pfaffing	MC Wasserburg	131993	37,57	37,64	37,60	1:15,24
8.	63	Sach Lenard, Bad Reichenhall	MSC Priental	142471	38,80 +2	37,96	37,56	1:15,52
9.	62		AMC Bad Aibling	173167	37,66 +2	37,69	38,21	1:15,90
10.	34	Wieser Valentin, Westerham	AMC Bad Aibling	204391	35,28 +2	36,59 +2	37,36	1:15,95
11.	26	Bieler Noah, München	MC Wasserburg	214807	35,91 +2	36,04 +4	35,96	1:16,00
12.	52	Gockel Ira, Steinhöring	MC Wasserburg	183937	36,45 +2	36,92	37,19 + 2	1:16,11
13.	42	Funk Tobias, Samerberg	AMC Bad Aibling	183843	37,09 +16	39,09	37,22	1:16,31
14.	25	Bauer Matthias, Frauenneuharting	MC Wasserburg	235272	37,01 +4	37,29	37,06 +2	1:16,35
15.	43	Lazarevic Simon, Vogtareuth	AMC Bad Aibling	214108	38,21 +2	38,07 + 2	36,52	1:16,59
16.	65	Rost Nils, Eggstätt	MSC Priental	173404	38,90	38,48	38,34	1:16,82
17.	39	Pellkofer Aurelio, Frasdorf	MSC Priental	183852	36,75	38,37 +2	36,89	1:17,26
18.	41	Chemnitz Felix, Obing	MSC Priental	183716	39,47 +2	39,25	38,19	1:17,44
19.	21	Leicht Lena, Bruckmühl	AMC Bad Aibling	224988	38,50 + 2	38,21	37,30 + 2	1:17,51
20.	61	Sach Niobe, Bad Reichenhall	MSC Priental	183816	39,34 +2	38,90	38,72	1:17,62
21.	60	Frerichs Corinna, Bad Aibling	AMC Bad Aibling	162992	38,17	38,86	39,21	1:18,07
22.	45	Wegner Konstantin, Zorneding	MC Wasserburg	194304	49,97 +24	39,40	36,85 +2	1:18,25
23.	59	Maurus Matthias, Pfaffing	MC Wasserburg	163032	37,97	38,47	37,97 + 2	1:18,44
24.	51	Huppenberger Sebastian, Kolbermoor	AMC Bad Aibling	204392	39,27 +4	39,54	39,16	1:18,70
25.	57	Dettendorfer Daniel, Eggstätt	MSC Priental	225093	39,62 +6	39,91	39,14	1:19,05
26.	20	Frerichs Sophia, Bad Aibling	AMC Bad Aibling	214588	38,00 +10	38,45	38,72 +2	1:19,17
27.	48	Gockel Mal-Michael, Steinhöring	MC Wasserburg	173461	39,31	38,97	38,22 +2	1:19,19
28.	44	Giebel Moritz, Forstinning	MC Wasserburg	214806	36,45 +4	36,86 +2	36,45 +4	1:19,31
29.	56	Kaiser Daniel, Palling	SFG Trostberg	152663	39,67 +2	40,04	39,35	1:19,39
30.	16	Bayer Jonas, Garching	MC Wasserburg	214755	42,90 +12	37,81 +4	38,18	1:19,99
31.	19	Schaufuß Lionel, Stefanskirchen	MC Wasserburg	224984	39,97 +22	38,86 +2	39,20	1:20,06
32.	32	Laubert Sebastian, Bad Aibling	AMC Bad Aibling	224989	38,19 +12	38,87	39,90 +2	1:20,77
33.	27	Kaiser Anna, Palling	SFG Trostberg	194041	42,19+2	39,88	41,21	1:21,09
34.	38	Schmid Anton, Kolbermoor	AMC Bad Aibling	204390	37,44 +4	37,63 +4	37,95 + 2	1:21,58
35.	23	Nerbl Louis, Pfaffing	MC Wasserburg	204514	37,51	37,09 +4	37,05 +4	1:22,14
36.	22	Moser Katharina, Bad Aibling	AMC Bad Aibling	214589	39,21 +14	38,17	38,24 +6	1:22,41
37.	35	Harrecker Maximilian, Tyrlaching	SFG Trostberg	235220	40,43 +10	41,03	41,55	1:22,58
38.	28	Dettendorfer Elias, Eggstätt	MSC Priental	225094	39,46 +2	38,97 + 2	39,86 +2	1:22,83
39.	30	Kolar Jeremy, Bodenkirchen	Neumarkter AC	225150	39,57	38,80 +6	39,01	1:23,81
40.	55	Neunteufel Anna-Lena, Ruhpolding	MSC Priental	162984	39,71 +22	40,16 +2	39,71 + 2	1:23,87
41.	40	Kovacevic Ermin, Kolbermoor	AMC Bad Aibling	204460	37,35 +6	37,29 +8	36,80 + 2	1:24,09
42.	11	Zechmeister Alexander, Haag	MC Wasserburg	235271	40,40 +4	39,18 +6	40,21	1:25,39
43.	58	Marmarosi Julia, Trostberg	SFG Trostberg	235376	41,93 +4	41,56 +2	42,07	1:25,63
44.	13	Paeplow Philipp, Kirchseeon	MC Wasserburg	224985	40,06	39,79 +2	40,75 +4	1:26,54
45.	15	Tomczyk Lio, Stephanskirchen	MSC Priental	235401	41,17 +12	40,05	40,72 +6	1:26,77
46.	10	Fellner Johannes, Wasserburg	MC Wasserburg	245521	43,39 +6	43,37	42,83 +2	1:28,20
47.	7	Nerbl Emil, Pfaffing	MC Wasserburg	224906	41,82 +2	42,59 +2	41,63 +2	1:28,22
48.	5	Rucker Quirin, Pfaffing	MC Wasserburg	245620	49,10 +4	41,25 +6	41,11	1:28,36
49.	29	Heibler Liam, Trostberg	SFG Trostberg	245559	42,98 +4	43,22	43,73 +2	1:28,95
50.	17	Schmid Ben, Haag i. OB	MC Wasserburg	245619	38,69 +8	39,92 +2	40,04 +8	1:29,96

## Motorsport-Club Wasserburg e.V.

Kartslalom MC Wasserburg am 09.06.2024

- 3. Lauf südbayerische ADAC Kartslalom Meisterschaft
- 5. Lauf Inn Chiemgau Pokal 2024

## Gesamtergebnis

Es sind 65 TeilnehmerInnen gewertet.



18:17 Uhr

Platz S	StNr.	Fahrer/Fahrerin	Club	Lizenz	Training	1. Lauf	2. Lauf	Gesamt Punkte
51.	46	Herrmann Luis, Edling	MC Wasserburg	173550	35,25 +16	36,87 +10	36,15 +8	1:31,02
52.	33	Pellkofer Fabio, Frasdorf	MSC Priental	183853	40,69 +14	40,34+2	38,92 +10	1:31,26
53.	31	Weinbender Paul, Prien a. Ch.	MSC Priental	235403	44,28 +6	43,68 +2	41,95 +4	1:31,63
54.	14	Maurus Simon, Pfaffing	MC Wasserburg	225159	44,91	45,00	45,12 +2	1:32,12
55.	18	Tomczyk Emily, Stephanskirchen	MSC Priental	235402	40,71 +6	39,70 +6	39,66 +8	1:33,36
56.	12	Funk Verena, Samerberg	AMC Bad Aibling	224987	43,44 +14	43,02 +10	42,99 +2	1:38,01
57.	36	Schneider Elias, Gangkofen	Neumarkter AC	214684	39,24	57,86 +2	38,79	1:38,65
58.	47	Wagner Maximilian, Kirchweidach	SFG Trostberg	235447	42,04 +4	50,92 +10	39,62	1:40,54
59.	3	Schopf Stephan, Neubeuern	AMC Bad Aibling	245671	1:08,37 +10	43,63 +2	36,88 +20	1:42,51
60.	9	Hofbauer Benedikt, Prien	MSC Priental	225068	52,26 +10	48,00 +4	47,80 +4	1:43,80
61.	6	Schmid Lea, Haag i. OB	MC Wasserburg	245618	46,95 +4	50,58 +12	48,68	1:51,26
62.	8	Moser Felix, Bad Aibling	AMC Bad Aibling	245586	1:06,50 +18	1:05,51 +4	47,43 +2	1:58,94
63.	4	Heibler Elias, Trostberg	SFG Trostberg	245734	1:11,77 +12	1:10,37 +6	52,31	2:08,68
64.	1	Börmann Lukas, Albaching	MC Wasserburg	245617	1:05,02 +2	1:05,07	1:09,25+2	2:16,32
65.	2	Schneider Leon, Ganghofen	Neumarkter AC	235436	1:23,27	1:25,81 +8	1:11,17 +4	2:48,98